Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve té Kryetarit té Komunés sé Skenderajt pér muajin Shkurt 2026

tenderimit

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti Data e nénshkrimit

1 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2026 09.02
financiare 0004499/26

2 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2026 26.02
financiare 0007558/26

3 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2026 19.02

- financiare 0006830/26

4 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2026 1902
financiare 0006833/26

5 Vendim mbi formimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 13.02
komisionit 0006123/26

6 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 23.02
komisionit 0007102/26

¥ Vendim pér emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 23.02
anétaréve t€ komisionit 0007093/26

8 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 11.02
komisionit pér vlerésimin e 0005910/26
ofertave

9 Vendim pér emérimin e 02-112/01- Shkurt | 2026 09.02

| Drejtorit t& Drejtorisé 0005625/26

10 | Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2026 09.02
pérdorimit té afateve t& 0005490/26
pérshpejtuara kohore

11 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2026 18.02
pérdorimit t& afateve té 0006719/26
pérshpejtuara kohore

12 | Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2026 18.02
pérdorimit té afateve té 0006720/26
pérshpejtuara kohore

13 | Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2026 19.02
pérdorimit t& afateve té 0006851/26
pérshpejtuara kohore

14 | Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 19.02
menaxherit té projektit/ 0006845/26
kontratés

15 | Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Shkurt | 2026 09.02
zhvillimit t€ procedurave té 0005633/26
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komisionit t&€ DSHMS-sé 0005628/26
17 | Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 09.02
specifikimeve teknike 0005629/26
18 | Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 20.02
specifikimeve teknike 0006892/26
19 | Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 20.02
specifikimeve teknike 0006891/26
20 | Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 20.02
specifikimeve teknike 0006890/26
21 Vendim pér transferim 02-112/01- Shkurt | 2026 12,102
0006122/26
22 | Vendim pér caktimin 02-112/01- Shkurt | 2026 12.02
ushtruese e detyrés 0006121/26
23 | Vendim pér caktimin e zyrtarit | 02-034/01- Shkurt | 2026 18.02
pérgjegjés pér qasje né 0006717/26
dokumente publike
24 | Vendim pér caktimin zyrtare 02-020/01- Shkurt | 2026 26.02
pérgjegjése 0007578/26 :
25 | Vendim pér lejimin e 02-118/02- Shkurt | 2026 18.02 "
pensionimit t€ parakohshém 0055089/25
26 | Vendim pér autorizim 02-112/01- Shkurt | 2026 23.02 5
0007104/26
27 | Vendim pér qasje né 02-034/01- Shkurt | 2026 2702
dokumente publike 0007857/26
28 | Vendim pér miratimin e 02-400/01- Shkurt | 2026 10.02 5
ndryshimit dhe plotésimit t& 0005715/26 ;
vendimit
29 | Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 13.02
ndryshimit dhe plotésimit t& 0006125/26
vendimit
30 | Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shkurt | 2026 23.02
ndryshimit dhe plotésimit t& 0007095/26
vendimit
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